押作为公司为河南诸美向浦发信阳分行申请的800万元资金贷款提供的连带责任担保提供反担保。 本

公司有权要求担保方为公司本次履行对外担保连带责任承担连带保证责任。

四、履行担保责任对公司的影响及后续安排

公司为此承担担保责任形成一定的应收债权， 公司将督促客户河南诸美尽快向公司清偿上述款

项，保留对其提起诉讼的权利，以保护公司及投资者利益。

截至本公告日，公司对下游经销商、养殖场（户）贷款担保余额共计为9,000.00万元，占公司最近

一期经审计净资产（截至2019年12月31日，净资产为183,562.99万元）的4.90%，因被担保方逾期公司

承担担保责任的金额为2,981.06万元，截止目前公司已累计收回代偿金额1,478.07万元。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二〇二一年三月十五日

证券代码：

002869

证券简称：金溢科技 公告编号：

2021-012

深圳市金溢科技股份有限公司公司大股东减持计划实施完成的公告

股东刘咏平保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年8月21日披露了《公司

大股东和高级管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2020-089），“持本公司股份12,596,800股

（占本公司总股本比例6.97%）的公司股东、副董事长兼高级副总经理刘咏平先生计划以集中竞价交易

方式减持本公司股份不超过770,000股（占本公司总股本比例0.43%）。 减持期间为自公司发布本次减

持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内。 如计划减持期间，公司发生送股、资本积金转增股本、

配股等除权除息事项，上述拟减持股份数量将进行相应的调整。 ”

截至目前，股东刘咏平先生减持计划时间期限（2020年9月14日至2021年3月13日）已届满。 根据

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有关情况公告如下：

一、股份减持计划实施进展情况

1、股东减持股份情况

截至2021年3月13日，刘咏平先生本次减持计划未有减持股份情况。

刘咏平先生自2020年5月18日披露《简式权益变动报告书》等权益变动公告以来，累计减持股份数

量占公司总股本的0.9975%。

2、股东本次减持前后持股情况

截至2021年3月13日，刘咏平先生所持股份未因减持而发生变动。 具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前

持有股份

本次减持后

持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

刘咏平

合计持有股份 12,596,800 6.97 12,596,800 6.97

其中：无限售条件股份 1,796,800 0.99 3,149,200 1.74

有限售条件股份 10,800,000 5.98 9,447,600 5.23

注：（1）上述股东所持有限售条件股份为高管锁定股。

（2）上述数值保留2位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造

成。

二、其他相关说明

1、刘咏平先生承诺本次减持未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、刘咏平先生承诺本次减持与其此前已披露的意向、减持计划一致，不存在违规情况。

3、刘咏平先生承诺本次减持与此前在《招股说明书》、《权益变动报告书》等文件或公告中所作出

的最低减持价格、最高减持数量等承诺一致，不存在违反相关承诺的情形。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2021年3月16日

证券代码：

002048

证券简称：宁波华翔 公告编号：

2021-013

宁波华翔电子股份有限公司关于召开

2021

年度第一次临时股东大会的通知

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

宁波华翔电子股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第十一次会议审议通过了《关于召

开公司2021年度第一次临时股东大会的议案》（以下简称本次股东大会），现就召开本次股东大会的相